27 - O autor respondeu à ré, via carta, datada de 12-04-2023, com o seguinte

teor:

28 - No dia 26-05-2023, o autor recebeu um e-mail da ré a informar que

entenderam devolver os valores cobrados na Conta Cartão n.º ...46 relativos a

encargos, no valor total de € 131,10 (cento e trinta e um euros e dez

cêntimos), que se encontrava disponível na conta à ordem n.º ...30.

29 - A esse e-mail, o autor respondeu à ré no dia 26-05-2023, por e-mail com o

seguinte teor:

30 - No dia 21-07-2023, a ré enviou uma carta ao autor com o seguinte teor: